

Jan Wallin

IT-konsult, IT Chef, Fälttekniker, webbutvecklare, yrkeslärare

PROFIL

Jag är en universitetsutbildad yrkeslärare med över 40 års erfarenhet inom IT och kommunikationsteknik, inklusive både mjukvara och hårdvara samt kringutrustning. Jag har omfattande erfarenhet inom teknisk support, installation, ledning och administration, samt en gedigen bakgrund i informationsökning och databehandling. Fälttekniker, support specialist. Jag söker nu en roll där jag kan tillämpa mina tekniska kunskaper och problemlösningserfarenheter, med fokus på att bidra till utveckling och effektivitet. Jag är intresserad av en möjlighet där jag kan arbeta självständigt och fortsätta att utveckla mina tekniska och analytiska förmågor.

ARBETSLIVSERFARENHET

Frilans IT Konsult Juli 2023 - Pågående

Webb rådgivare, IT teknik support analys, Content management, Research solutions, Ekonomisk redovisnings stöd.

Framtiden Sverige AB Mars 2023 - Juli 2023

Konsult uppdrag Tekniker för ATEA IT- Support specialist Tekniker på IT Centrum Eksjö Höglandssjukhuset.
IT tekniker, PC, Mobil, Printer, Mjukvara, Utrustning för JLT ,Mjukvara, installation och Mabning av PC/Bärbar, Sysman, VMware, klientinstallationer, Pingvin, Snow, Kanban, SLA och LCM.

Ambulerande Fälttekniker Barona AB för 9solutions April 2022 – Mars - 2023

Ambulerande Fälttekniker 100% tjänst, Installation och support Trygghetslarms system
Ansvar för installation av trygghetslarm på äldreboenden och LLS boenden för 9Solutions AB.
Kommunkontakt samt lokala el, brand och fastighetsbolag. Ritningar, planering, installation, test och rapportering,
Slutförande och utbildning, eftersupport och uppföljning. Regionsansvarig Småland. Positionerande personalanrop, personlig säkerhet, passerkontroll, positionering av utrustning och flera andra funktioner för bättre effektivitet och säkerhet i ett och samma Molnbaserat system. Bluetooth, Wifi, NFC läsare, Brandskydd, elektroniska Lås.

Freelance Graphic Web Design Advisor Juli 2020 – April 2022

Webb rådgivare för: Svenska organisationer och företag i Frankrike, Spanien och Sverige.
informationsökning, databehandling och administrativt stöd.

Gymnasielärare (Lärarlegitimerad) Teknikprogrammet Aug 2012 – Jan 2020

Njudungsgymnasiet Vetlanda
Gymnasielärare Tekniska ämnen Cad A,B,C, Programmering, webbt teknik, Webbutveckling, Gymnasieingenjör i Praktiken, APL koordinator och marknadsförare, LIA,APU,APL företagsansvarig.

IT-chef, mjukvaruutveckling Design-verkstan 1design1.com Dec 2006 – Jan 2012

Utveckling av flerspråkiga webbaserade fastighetsdatabaser, företagsutveckling inkl informationsökning, databehandling och administrativt stöd, IT- och webbutveckling, IT-strukturering. Web design, SEO, intranät, PC/IT-inköp och systemsamordnare.

Datakonsult Projektledare Sverige-Spanien JWC Design SL Dec 1996 – Sep 2006

Utveckling av databasapplikationer för fastighetsmarknaden inom EU, IT- och internetutveckling Webbdesign, SEO, Intranät, PC-inköp och systemsamordnare. Ansvarig för IT/ webb/ kommunikationsutrustning,.

IT Support Specialist Juli 1995 - 1996

Pharmacia Uppjohn Uppsala, supporttekniker

Datakonsult Inter Business Control Systems AB Maj 1989 - Juli 1995

Butikschef JET Data Databutik Mörby centrum, Kundansvarig Stockholms universitet CEIFO, Inköpsansvarig (San Fransisco), IT-ansvarig ANC (African National Congress) Projektledare IT-installation av dokumenthantering och lagringssystem (ANC) för Svalöf-Weibull i samarbete med Svenska Ambassaden för ANC i Lusaka Zambia, Supportansvarig Japanska Ambassaden

Stockholms lokaltrafiks järnvägar Elektriker Feb 1982-Feb 1989

Roslagsbanan El-avdelningen. Elektriker, SÄO ansvar för arbetsgrupp högspänning.

Utbildning

APL Utvecklare LIU Linköpings universitet 2017

Skolverkets APL Handledar utbildning (Arbetsplatsförlagt lärande)

HLR Karolinska institutet 2016 (Hjärt-lungräddning)

Yrkeslärarutbildning Linnéuniversitetet 2012-2015

Skol- och träningshistoria, värderingar och sociala förhållanden 1YL001

Skol- och yrkesutbildning Ungdomskultur, socialisering och identitet, Lärande teorier, professionell didaktik och specialundervisning 1203 2014 -08-28.

Skicklighet och yrkesdidaktik i arbete och skola 1YL004 2015-02-26

Interkulturell och hållbar utveckling i 1201 2014-12-30

Arbets- och arbetsvillkor i 1202 2014-12-30, Projekt 1203 G 2015-02-03

Placering 1204 2015-02-26, Att utvärdera och validera kompetens 1YL005

Yrkeskunskande, Kvalitetsutveckling och vetenskaplighet 1YL006 2015-09-01

Övrig Utbildning 2004-2012

Solidworks 3D CAD, Web design, Adobe CC, CSS, SEO, HTML, XHTML, W3C, PHP, wordpress Självstudier, Online seminarier, ERP, CRM, MSQl

Intensivkurser 1995-2006

ASP, Photoshop och Adobe, Illustrator, Dreamweaver, Ekonomi, Visma, Hogia, marknadsföring, företagsutveckling.

Företagsutbildning 1982-1995

Arbetsledare säkerhet, Assembler, Pascal, Basic, Microsoft Office, Photoshop

Gymnasieutbildning 1980-1982

El- teleteknisk Elektriker linje, Ingelsta gymnasium Norrköping Industri elektriker.

Kunskaper

Fält Tekniker

IT/DATA Team leader,

Yrkeslärare Data &

Kommunikation

Support Specialist IT

Problemlösare.

EL:

Elektriker utbildning, CAD,

kabeldragning, installation,

Ritningsläsning.

Körkort

B

Data hårdvara:

BlueTooth system.

PC och periferi utrustning inkl Skrivare, Scanner, PC Hårdvara (Inkluderat konstruktion, montering

och konfiguration), Kringutrustning. Digital

Kamera, Server. Nätverk och kommunikation:

TCP/IP, Wins, DNS, DHCP, Switches, router, Smart

homes, Hydraulik, NFC, CCU och Nod'er

Trygghetslarm, Pekskärmar, Pullprint, Diktafon

Språkkunskaper

Svenska :Modersmål

Engelska: Bra i tal och skrift

Spanska: Grund kunskaper

Franska: Grund kunskaper

Mjukvara:

Wordpress, Google analytics, SEO, Sitevision, Sharepoint, Intranet, HTML, :

Adobe Cloud CC, Solidworks 3D CAD,

IT-Management, ERP, CRM, CM,

Web design, Graphic design,

Art design, Windows 97,10 11,

Office 365, Azure, OCR, IBM Software,

Litiums e-handel, MSQl, SQL,

Wordpress, Joomla, CMS System.

Visma, SPCS, Hogia. PHP, Social Media,

twitter, Linkedin, youtube, Instagram.

ITMS, Smooth, Smooth Lite, Sysman,

VMware, klientinstallationer, Pingvin,

Snow, Kanban.

Intyg, referenser och rekommendationsbrev efter begäran.